

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ซ่อมรถบรรทุกน้ำ ยี่ห้ออีซูซุ รหัส 006-47-0013 ทะเบียน 83-9165
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 194,400 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) -
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ใบประมาณราคาการซ่อมแซม
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายนवल นามบุตดี วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ
 - 5.2 นายอำพล จีระสา นายช่างเครื่องกลอาวุโส
 - 5.3 นายศรายุทธ์ วงเวียน นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

ประมาณราคา

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาค่าซ่อม

โครงการจ้างเหมาซ่อมรถบรรทุกน้ำ ยี่ห้อ อีซูซุ ทะเบียน 83-9165 ขบ รหัส 006-47-0013 จำนวน 37 รายการ

ประมาณการโดย

คณะกรรมการตามคำสั่งการบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี ที่ 1628/2556 ลว. 15 พ.ย. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ/อะไหล่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม	ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม		
	ระบบครัช								
1	จานครัช	1	ลูก	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
2	ลูกปืนครัช	1	ตัว	1,450.00	1,450.00	-	-	1,450.00	
3	น็อต - แหวน - หัว 8 มิล	12	ชุด	45.00	540.00	-	-	540.00	
4	น็อต 5/16	10	ชุด	40.00	400.00	-	-	400.00	
5	ข้อต่อ	1	ตัว	250.00	250.00	-	-	250.00	
6	แป็บทองแดง	1	เส้น	1,150.00	1,150.00	-	-	1,150.00	
7	ค่าแรงถอดและซ่อมระบบครัช	1	เส้น	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	ระบบเกียร์								
8	จานเกียร์ 1 + 2	2	ข้าง	7,800.00	15,600.00	-	-	15,600.00	
9	ตัวเบรคเกียร์ 1 + 2	2	ตัว	6,600.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
10	จานเกียร์ 3 + 4	2	ข้าง	6,400.00	12,800.00	-	-	12,800.00	
11	ตัวเบรคเกียร์ 3 + 4	2	ตัว	5,800.00	11,600.00	-	-	11,600.00	
12	ปลอกเลื่อนเกียร์ 3 + 4	1	ตัว	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
13	ใส่เลื่อนเกียร์ 1 + 2	1	ตัว	5,800.00	5,800.00	-	-	5,800.00	
14	ใส่เลื่อนเกียร์ 3 + 4	1	ตัว	5,800.00	5,800.00	-	-	5,800.00	
15	ลิ้นเกียร์ 3 + 4	3	ตัว	580.00	1,740.00	-	-	1,740.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ/อะไหล่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม	ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม		
16	สปริงต้นปุ่มเกียร์ 1 + 2 + 3 + 4	6	ตัว	250.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
17	ลูกปืนรอกบน	1	ตัว	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
18	สปริงต้นเกียร์	3	ตัว	480.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
19	ตัวเบรคโกลไฮด์	2	ตัว	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
20	เสื้อชุดขับลูกปืน	1	ตัว	3,250.00	3,250.00	-	-	3,250.00	
21	ลูกปืนชุดขับ - บาง	1	ตัว	2,950.00	2,950.00	-	-	2,950.00	
22	ลูกปืนชุดขับ - หนา	1	ตัว	2,850.00	2,850.00	-	-	2,850.00	
23	ทองเหลืองตัวเชื้อโกลไฮด์	2	ตัว	1,100.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
24	ลูกปืนเกียร์ฝาอก	1	ตัว	960.00	960.00	-	-	960.00	
25	ซีลเกียร์ฝาอก	1	ตัว	900.00	900.00	-	-	900.00	
26	ซีลแกมมิงโกลไฮด์	1	ตัว	960.00	960.00	-	-	960.00	
27	โอริงท้ายเกียร์	2	เส้น	640.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
28	ซีลท้ายเกียร์	2	ตัว	1,100.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
29	ซีลปลายเกียร์	1	ตัว	560.00	560.00	-	-	560.00	
30	ฝาเกียร์	1	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
31	ลูกปืนยิงโกลไฮด์	2	ตัว	960.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
32	โอริงฝาเกียร์	1	เส้น	250.00	250.00	-	-	250.00	
33	สวิตช์ต้นเกียร์	1	ชุด	4,350.00	4,350.00	-	-	4,350.00	
34	ปะเก็นเกียร์	1	ชุด	760.00	760.00	-	-	760.00	
35	แหวนปรับเกียร์	1	ชุด	8,150.00	8,150.00	-	-	8,150.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ/อะไหล่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม	ราคา/หน่วย	จำนวนเงินรวม		
36	สกรู	1	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
37	ค่าแรงถอด, ประกอบชุดเกียร์	1	ลูก	-	-	12,500.00	12,500.00	12,500.00	
				120,635.00	164,760.00	17,000.00	17,000.00	181,760.00	

ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

12,723.20

รวมค่าซ่อมเป็นเงินทั้งสิ้น

194,483.20

สรุป คิดเป็นเงินประมาณ

194,400.00

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)